

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

Lcto: 359/2018	Data: 06/02/2018	Req: 376	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO DE BENS MOVEIS PATRIMONIO			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: aguinaldo				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036873 - CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM COM BRACO ESPALDAR ALTO COR PRETA	UN	9,000	544,00000	4.896,00000
		9,000		4.896,00000
Lcto: 408/2018	Data: 15/02/2018	Req: 464	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032618 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	34,77778	69,55556
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO - DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,05000	8,20000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		12,000		108,32556
Lcto: 409/2018	Data: 15/02/2018	Req: 484	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	15,000	2,97000	44,55000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	15,000	3,14000	47,10000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	3,000	30,00000	90,00000
		36,000		249,24000
Lcto: 410/2018	Data: 15/02/2018	Req: 577	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO	UN	1,000	14,50000	14,50000
		1,000		14,50000
Lcto: 515/2018	Data: 22/02/2018	Req: 743	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	1,000	0,78000	0,78000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	6,000	2,71000	16,26000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	1,91381	3,82762
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
		19,000		26,06762
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	77,000		5.294,13317